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Gez. André Dahle 

Ergebnisse nach Altersklasse 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1.35 der SpO KK-Gewehr freistehend 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Marko Wolf 1.36 Herren II SchGi Peitz 82 65 74 221 

2 Mathias Voigt 1.36 Herren II SchGi Peitz 66 72 80 218 

3 Andreas Puschmann 1.36 Herren II SchGi Peitz 60 66 70 196 

4 André Dahle 1.36 Herren II SchGi Peitz 62 41 47 150 

1.36 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Frank Drabow 1.36 Sen I SchGi Peitz 88 85 93 266 

2 René Schuster 1.36 Sen I SchGi Peitz 78 82 84 244 

1.36 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Bernd Handreka 1.36 Sen IV SchGi Peitz 77 77 79 233 

1.42 der SpO KK-Gewehr freistehend 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Andreas Puschmann 1.41 Herren II SchGi Peitz 77 72 78 227 

2 André Dahle 1.41 Herren II SchGi Peitz 52 86 74 212 

3 Mathias Voigt 1.41 Herren II SchGi Peitz 74 61 57 192 

1.41 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Olaf Uebe 1.41 Sen I SchGi Peitz 83 95 98 276 

2 René Schuster 1.41 Sen I SchGi Peitz 82 94 95 271 

3 Frank Drabow 1.41 Sen I SchGi Peitz 88 86 89 263 

1.41 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Gerd Petatz 1.41 Sen III SchGi Peitz 98 100 99 297 

2 Roland Mettcher 1.41 Sen III SchGi Peitz 93 88 86 267 

1.41 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Bernd Handreka 1.41 Sen IV SchGi Peitz 86 71 84 241 
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1.43 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Dieter Kaczorek 1.43 Herren IV SchGi Peitz 94 94 95 283 

1.43 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Marion Knorr 1.43 Sen I SchGi Peitz 99 100 95 294 

1.43 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Peter Kutics 1.43 Sen II SchGi Peitz 97 97 98 292 

1.44 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Thomas Schulz 1.44 Sen I SchGi Peitz 96 96 95 287 

2 Olaf Konopke 1.44 Sen I SchGi Peitz 98 88 97 283 

3 Dirk  Kopyciok 1.44 Sen I SchGi Peitz 73 64 83 220 

1.44 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Marion Knorr 1.44 Sen I SchGi Peitz 92 95 94 281 

1.44 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Jörg Krakow 1.44 Sen II SchGi Peitz 96 95 96 287 

2 
Hans-
Joachim Flemming 1.44 Sen II SchGi Peitz 92 96 93 281 

3 Peter Kutics 1.44 Sen II SchGi Peitz 91 96 93 280 

1.44 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Gerd Petatz 1.44 Sen III SchGi Peitz 84 81 78 243 

1.44 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Veit Stecklina 1.44 Sen IV SchGi Peitz 83 74 82 239 
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1.35 der SpO KK-Gewehr freistehend 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Marko Wolf 1.36 HE II SchGi Peitz 82 65 74 221 

2 Mathias Voigt 1.36 HE II SchGi Peitz 66 72 80 218 

3 Andreas Puschmann 1.36 HE II SchGi Peitz 60 66 70 196 

4 André Dahle 1.36 HE II SchGi Peitz 62 41 47 150 

1.36 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Frank Drabow 1.36 SEN I SchGi Peitz 88 85 93 266 

2 René Schuster 1.36 SEN I SchGi Peitz 78 82 84 244 

3 Bernd Handreka 1.36 SEN IV SchGi Peitz 77 77 79 233 

1.44 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 100m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Jörg Krakow 1.44 Sen II SchGi Peitz 96 95 96 287 

2 Thomas Schulz 1.44 SEN I SchGi Peitz 96 96 95 287 

3 Olaf Konopke 1.44 Sen I SchGi Peitz 98 88 97 283 

4 
Hans-
Joachim Flemming 1.44 SEN II SchGi Peitz 92 96 93 281 

5 Marion Knorr 1.44 SEN I SchGi Peitz 92 95 94 281 

6 Peter Kutics 1.44 SEN II SchGi Peitz 91 96 93 280 

7 Gerd Petatz 1.44 SEN III SchGi Peitz 84 81 78 243 

8 Veit Stecklina 1.44 SEN IV SchGi Peitz 83 74 82 239 

9 Dirk  Kopyciok 1.44 SEN I SchGi Peitz 73 64 83 220 
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Ergebnisse nach Disziplinen 50m 

 

 

 

1.41 der SpO KK-Gewehr Auflage Diopter-Korn 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Gerd Petatz 1.41 SEN III SchGi Peitz 98 100 99 297 

2 Olaf Uebe 1.41 SEN I SchGi Peitz 83 95 98 276 

3 René Schuster 1.41 SEN I SchGi Peitz 82 94 95 271 

4 Roland Mettcher 1.41 SEN III SchGi Peitz 93 88 86 267 

5 Frank Drabow 1.41 SEN  I SchGi Peitz 88 86 89 263 

6 Bernd Handreka 1.41 SEN IV SchGi Peitz 86 71 84 241 

7 Andreas Puschmann 1.41 HE II SchGi Peitz 77 72 78 227 

8 André Dahle 1.41 HE II SchGi Peitz 52 86 74 212 

9 Mathias Voigt 1.41 HE II SchGi Peitz 74 61 57 192 

1.42 der SpO KK-Gewehr freistehend 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Andreas Puschmann 1.42 HE II SchGi Peitz 77 72 78 227 

2 André Dahle 1.42 HE II SchGi Peitz 52 86 74 212 

3 Mathias Voigt 1.42 HE II SchGi Peitz 74 61 57 192 

1.43 der SpO KK-Gewehr Auflage Zielfernrohr 50m, Einzel S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Marion Knorr 1.43 SEN I SchGi Peitz 99 100 95 294 

2 Peter Kutics 1.43 SEN II SchGi Peitz 97 97 98 292 

3 Dieter Kaczorek 1.43 HE IV SchGi Peitz 94 94 95 283 


